

**VENCEDORES DO PROCESSO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES**  
**Pregão Eletrônico - 013/2023**

**DAVID ROMEU DE CARVALHO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.100.070/0001-38 - Endereço: RUA COELHO NETO - CEP: 65800000 - UF: MA - Município: Balsas - Telefone: (99) 98820-0681**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	CHUTEIRA DE CAMPO EM MATERIAL SINTETICO COM TRAVAS	PAR	CARREIRO	100 PAR	R\$ 83,90	8.390,00
0010	EQUIPAGEM COMPLETA: 20 CAMISAS EM POLIÉSTER COM NÚMERO NAS COSTAS + 20 CALÇÕES LISOS EM MICROFIBRA COM FORRO, CORDÃO E ELÁSTICO + 20 PARES DE MEIÕES + 2 CONJUNTOS DE GOLEIRO CONTENDO UMA CAMISA, UMA BERMUDA E UM MEIÃO CADA	KIT	FIO 10	12 KIT	R\$ 1.036,00	12.432,00
0011	FAIXA PARA CAPITÃO DUPLA FACE COM FELCRO	PAR	SCALIBU	8 PAR	R\$ 13,90	111,20
0013	MEDALHA RETANGULAR FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, MEDALHA VAZADA E COM TEXTURA NAS BORDAS, METALIZADA NA COR DOURADA / PRATA / BRONZE TAMANHO DE 55MM DE DIÂMETRO E CENTRO LISO DE 35MM DE DIÂMETRO, QUE TAMBÉM PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 35MM. POSSUI ESPESURA MÁXIMA DE 3,5MM. PESO APROXIMADO DE 32 GRAMAS. SUPORTE PARA FITA DE 27MM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM NAS CORES AZUL, VERMELHA, AMARELA, BRANCA OU VERDE COM 2,5 CM DE LARGURA OU FITA DE GORGORÃO NAS CORES AZUL, AZUL-BRANCO-VERMELHA OU VERDE-AMARELA COM 2,5 CM DE LARGURA	UND	VITÓRIA	500 UN	R\$ 6,90	3.450,00
0020	TROFÉU COM 136 CM DE ALTURA, BASE OCTOGONAL COM 26,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, DOIS ESTÁGIOS COM BASES DE MADEIRA, TAÇA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADA, COM EFEITO, TEXTURIZADO COM 43 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. TAMPA DA TAÇA E ALÇAS EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA. QUATRO COLUMNS COMPOSTA POR COMPONENTES EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA E PIRÂMIDES EM POLÍMERO METALIZADAS NA COR DOURADA, COM EFEITO, TEXTURIZADO. UMA ESTATUETA DE HONRA AO MÉRITO (DEUSA DA VITÓRIA) SOBRE UMA PIRÂMIDE EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADA FIXA NA BASE E CINCO ÁGUIAS FIXAS NO ESTÁGIO EM BASE DE MADEIRA. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO	UND	VITÓRIA	10 UN	R\$ 690,00	6.900,00
0021	TROFÉU COM 23 CM DE ALTURA, COM BASE OVAL COM 22,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA COM FRISO NA TAMPA DA BASE METALIZADO NA COR DOURADA. NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE UM SUPORTE EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA E UMA ESTATUETA FIXA DE CHUTEIRA DE FUTEBOL METALIZADA NA COR DOURADA. PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO.	UND	VITÓRIA	40 UN	R\$ 42,00	1.680,00
0022	TROFÉU COM 34 CM DE ALTURA, COM BASE OVAL COM 22,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA COM FRISO NA TAMPA DA BASE METALIZADO NA COR DOURADA. NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE UM SUPORTE EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA E UMA ESTATUETA FIXA DE GOLEIRO DE FUTEBOL METALIZADA NA COR DOURADA. PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO.	UND	VITÓRIA	40 UN	R\$ 64,90	2.596,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 35.559,20	

**E S FERNANDES PAPELARIA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 41.385.550/0001-53 - Endereço: RUA PADRE FRANCO - CEP: 65800000 - UF: MA - Município: Balsas - Telefone: (99) 3541-3381**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0023	TROFÉU COM 49 CM DE ALTURA, BASE QUADRADA COM 7,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA. SOBRE ESTA BASE UM SUPORTE E UM CONE COM DETALHES NA PARTE SUPERIOR EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA COM UMA TAMPA METALIZADA NA COR DOURADA. SOBRE ESTA TAMPA UMA BOLA LAPIDADA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR PRATA INTERCALADA POR UM ANEL EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA. ESTATUETA SUPERIOR INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO	Indu Vitória	Indu Vitória	40 UN	R\$ 105,00	4.200,00
0024	TROFÉU COM 85 CM DE ALTURA, COM BASE REDONDA COM 21 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, SOBRE ESTA BASE UM SUPORTE EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA, ACIMA UMA COLUNA NA COR DOURADA FOSCA COM ANEL E TAMPA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA. TAÇA COM 21 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. ESTA TAÇA É COMPOSTA POR CESTA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADA E COPA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADA FOSCA, TAMPA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADA. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO.	Indu Vitória	Indu Vitória	40 PAR	R\$ 325,00	13.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 17.200,00	

**LJS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 48.348.052/0001-80 - Endereço: Avenida Amóbio Caldeira Franco - CEP: 36328000 - UF: MG - Município: Santa Cruz de Minas - Telefone: (32) 98846-0067**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	APITO PLÁSTICO COM CORDÃO PROFISSIONAL PARA ÁRBITROS	Apito	Dalebol	25 UN	R\$ 6,99	174,75
0002	BOLA OFICIAL DE FUTSAL COMPOSIÇÃO EM MICROFIBRA. CIRCUNFERÊNCIA: 61 - 64 CM. PESO APROXIMADO: 420 - 450G	Futsal 500	Dalebol	130 UN	R\$ 49,00	6.370,00
0003	BOLA OFICIAL DE VÔLEI CONSTRUÍDA, COM 18 GOMOS, CONFECCIONADA EM PVC. DIÂMETRO: 70CM. PESO: 260 - 280 G	Vôlei PVC	Dalebol	15 UN	R\$ 43,00	645,00
0004	BOLAS DE FUTEBOL CAMPO COMPOSIÇÃO PVC OU MICROFIBRA. CIRCUNFERÊNCIA: 68 CM. PESO APROXIMADO: 415 G	Campo Microfibra	Dalebol	160 UN	R\$ 44,00	7.040,00
0007	CARTÃO DE ARBITRO OFICIAL EM PVC, DIMENSÕES: 7,5X10,5 CM	Campo	Pangué	10 PAR	R\$ 8,90	89,00
0015	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO - FIO 3 NYLON	Campo Oficial	Pangué	10 PAR	R\$ 320,00	3.200,00
0017	REDE DE VÔLEI 1,00X10,00 METROS NO FIO 2,5 MM COM 2 FAIXAS E COSTURA DUPLA	Vôlei Oficial	Pangué	7 UN	R\$ 99,00	693,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 18.211,75	

**MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 47.484.691/0001-00 - Endereço: Travessa UM - CEP: 95770000 - UF: RS - Município: Feliz - Telefone: (51) 99730-2643**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	BOMBAS DE METAL COM CABO DE MADEIRA PARA ENCHER BOLAS. TAM. 30CM	NEDEL	NEDEL	7 UN	R\$ 34,00	238,00
0006	BANDEIRA PARA ÁRBITRO, AMARELO/LARANJA	NEDEL	NEDEL	10 PAR	R\$ 72,00	720,00
0009	COLETE DUPLA FACE 100% POLIÉSTER	NEDEL	NEDEL	50 UN	R\$ 19,90	995,00
0012	LUVAS PARA GOLEIRO REVESTIDO EM LÁTEX E FORRADA COM MATERIAL TEXTIL COMPOSTO DE NYLON E VELUDO SINTÉTICO	STARSIDE	STARSIDE	13 PAR	R\$ 52,00	676,00
0014	REDE DE FUTEBOL DE SALÃO (FUTSAL) - FIO 4 NYLON	NEDEL	NEDEL	10 PAR	R\$ 192,00	1.920,00
0016	REDE DE PROTEÇÃO FIO 2 PARA QUADRA DE FUTSAL M² MALHA SALÃO (FUTSAL)	NEDEL	NEDEL	500 PAR	R\$ 6,45	3.225,00
0018	REDE DE PROTEÇÃO FIO 2 M² PARA CAMPO FUTEBOL	NEDEL	NEDEL	600 M	R\$ 7,45	4.470,00
0019	TABULEIRO DE DAMA DE MADEIRA COM 64 CASAS E 24 PEÇAS TAM. 27X27 CM, ESTOJO	JUNGES	JUNGES	10 UN	R\$ 29,00	290,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 12.534,00	

**Valor Total: R\$ 83.504,95**

